

**Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o którym mowa w art. 45 Ustawy, dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji**

**Nagłówek sprawozdania finansowego**

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	01/01/2023
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	31/12/2023
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	31/05/2024
KodSprawozdania	SprFinJednostkaInnaWZlotych
WariantSprawozdania	1

**Wprowadzenie do sprawozdania finansowego**

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe	<input type="checkbox"/>
--	--------------------------

**Dane identyfikujące jednostkę**

**Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania**

Nazwa firmy	COSMA SPÓŁKA AKCYJNA
-------------	----------------------

**Siedziba podmiotu**

Województwo	MAZOWIECKIE
Powiat	Warszawa
Gmina	Mokotów
Miejscowość	Warszawa
KodPKD	4646Z - SPRZEDAŻ HURTOWA WYROBÓW FARMACEUTYCZNYCH I MEDYCZNYCH
Identyfikator podatkowy NIP	9522137211
Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.	0000559284

**Adres**

**Adres polski**

Kraj	PL - POLSKA
Województwo	MAZOWIECKIE
Powiat	Warszawa
Gmina	Mokotów
Nazwa ulicy	Wołoska
Numer budynku	22A
Numer lokalu	
Nazwa miejscowości	Warszawa
Kod pocztowy	02-675
Nazwa urzędu pocztowego	Warszawa

## Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od	01/01/2023
Data do	31/12/2023

## Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	<input checked="" type="checkbox"/>
Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności	<input type="checkbox"/>
Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności	

## Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),	<p>Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia. po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nieprzekraczającym jednego roku lub wartości początkowej nieprzekraczającej 10 tysięcy złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania.</p> <p>Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.</p> <p>Wartość firmy amortyzuje się przez 5 lat, jak również dokonuje aktualizacji wartości zgodnie z ustawą o rachunkowości (KSR 4), które ujmują się na pozostałe koszty operacyjne.</p> <p>Inwentaryzację rzeczowych składników majątku spółka przeprowadza: środki trwałe – raz na 4 lata. Pozostałe składniki majątku spółka inwentaryzuje na ostatni dzień każdego roku obrotowego.</p> <p>Inwentaryzację rzeczowych składników majątku spółka przeprowadza: środki trwałe – raz na 4 lata. Pozostałe składniki majątku spółka inwentaryzuje na ostatni dzień każdego roku obrotowego.</p> <p>Należności i zobowiązania wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące - odpisu aktualizacyjnego dokonuje się do 100% wartości należności). Jednostka nie nalicza odsetek z tytułu nieterminowej zapłaty. Do pożyczek udzielonych i należności własnych nie zalicza się nabytych pożyczek ani należności, a także wpłat dokonanych przez jednostkę celem nabycia instrumentów kapitałowych nowych emisji, również wtedy, gdy nabycie następuje w pierwszej ofercie publicznej lub w obrocie pierwotnym, a w przypadku praw do akcji – także w obrocie wtórnym.</p> <p>Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki. Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.</p> <p>Rezerwy na zobowiązania tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego.</p>
ustalenia wyniku finansowego	<p>Na wynik finansowy spółki wpływają :</p> <p>Pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością firmy w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn.</p> <p>Przychody finansowe z tytułu odsetek, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi.</p> <p>Koszty finansowe z tytułu odsetek, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi.</p> <p>Dane do wyceny wykazane w sprawozdaniu finansowym spółka przyjęła w oparciu o średni kurs ogłaszany przez NBP z 29-12-2023 r. Tabela 251/A/NBP/2023 1 EUR - 4,3480</p>

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego	<p>Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą, która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Wynik finansowy jednostki obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości obowiązującymi jednostki. (Dz.U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.).</p> <p>W zakresie nieobjętym ustawą o rachunkowości spółka stosuje Krajowe Standardy Rachunkowości.</p> <p>W zakresie nieuregulowanym powyższymi aktami, spółka stosuje Międzynarodowe Standardy Rachunkowości.</p> <p>W przypadku nieuregulowania istotnych zagadnień występujących w spółce powyższymi aktami, kierownik jednostki decyduje w formie pisemnej o zastosowanym rozwiązaniu, opisując to rozwiązanie w informacji dodatkowej przy sporządzaniu sprawozdania finansowego.</p> <p>Sprawozdanie finansowe jest sporządzane na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych oraz na każdy inny dzień bilansowy. Ewidencja kosztów prowadzona jest w układzie rodzajowym.</p> <p>Skrócone sprawozdanie finansowe obejmuje: bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych, zestawienie zmian w kapitale własnym, ew. informacja dodatkowa.</p> <p>Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.</p> <p>Dane liczbowe w sprawozdaniu wykazuje się w złotych i groszach.</p> <p>W sprawozdaniu finansowym przedsiębiorstwo wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.</p> <p>Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.</p> <p>Na koszty działalności operacyjnej składają się wartość zużycia materiałów i energii, amortyzacja, koszty usług obcych, podatki i opłaty, wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia oraz pozostałe koszty rodzajowe.</p> <p>Ustala się, że rokiem obrotowym w Spółce będzie okres 12 miesięcy od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia każdego roku, a okresami sprawozdawczymi będą poszczególne kwartały roku obrotowego.</p>
pozostałe	<p>W dniu 31 marca 2023 r. nastąpiło połączenie przez przejęcie spółki pod firmą Cosma Cannabis Sp. z o.o.(spółka przejmowana) w trybie art.492 par.1 pkt1. KSH, poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej na spółkę pod firmą Cosma S.A.</p>

## Bilans

### Aktywa razem

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	33 780 665,49	101 586,67	
Aktywa trwałe	28 820 209,01	6 127,00	
Wartości niematerialne i prawne	28 173 220,70	0,00	
Koszty zakończonych prac rozwojowych			
Wartość firmy	28 173 220,70	0,00	
Inne wartości niematerialne i prawne	126 666,64	0,00	
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	50 000,00	0,00	
Rzeczowe aktywa trwałe	430 406,78	0,00	
Środki trwałe	210 378,29	0,00	
grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			
budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	39 840,44	0,00	
urządzenia techniczne i maszyny	94 243,34	0,00	
środki transportu	10 000,00	0,00	
inne środki trwałe	66 294,51	0,00	
Środki trwałe w budowie	201 228,49	0,00	
Zaliczki na środki trwałe w budowie	18 800,00	0,00	

Należności długoterminowe			
Od jednostek powiązanych			
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
Od pozostałych jednostek			
Inwestycje długoterminowe			
Nieruchomości			
Wartości niematerialne i prawne			
Długoterminowe aktywa finansowe			
w jednostkach powiązanych			
– udziały lub akcje			
– inne papiery wartościowe			
– udzielone pożyczki			
– inne długoterminowe aktywa finansowe			
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
– udziały lub akcje			
– inne papiery wartościowe			
– udzielone pożyczki			
– inne długoterminowe aktywa finansowe			
w pozostałych jednostkach			
– udziały lub akcje			
– inne papiery wartościowe			
– udzielone pożyczki			
– inne długoterminowe aktywa finansowe			
Inne inwestycje długoterminowe			
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	39 914,89	6 127,00	
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	39 914,89	6 127,00	
Inne rozliczenia międzyokresowe			
Aktywa obrotowe	4 960 456,48	95 729,67	
Zapasy	1 326 625,77	0,00	
Materiały	169 350,68	0,00	
Półprodukty i produkty w toku	497 339,91	0,00	
Produkty gotowe	431 094,82	0,00	
Towary	105 225,58	0,00	
Zaliczki na dostawy i usługi	123 614,78	0,00	

Należności krótkoterminowe	823 027,13	95 448,75	
Należności od jednostek powiązanych	21 071,69	95 448,75	
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	21 071,69	0,00	
– do 12 miesięcy	21 071,69	0,00	
– powyżej 12 miesięcy			
inne			
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			
– do 12 miesięcy			
– powyżej 12 miesięcy			
inne			
Należności od pozostałych jednostek	801 955,44	95 448,75	
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	521 258,27	40 000,00	
– do 12 miesięcy	521 258,27	40 000,00	
– powyżej 12 miesięcy			
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	226 635,40	55 448,75	
inne	54 061,77	0,00	
dochodzone na drodze sądowej			
Inwestycje krótkoterminowe	2 756 251,97	280,92	
Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 756 251,97	280,92	
w jednostkach powiązanych			
– udziały lub akcje			
– inne papiery wartościowe			
– udzielone pożyczki			
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
w pozostałych jednostkach			
– udziały lub akcje			
– inne papiery wartościowe			
– udzielone pożyczki			
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 756 251,97	280,92	
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 756 251,97	280,92	
– inne środki pieniężne			
– inne aktywa pieniężne			

Inne inwestycje krótkoterminowe			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	54 551,61	0,00	
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy			
Udziały (akcje) własne			

#### Pasywa razem

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pasywa razem	33 780 665,49	101 856,67	
Kapitał (fundusz) własny	31 828 385,45	-289 544,03	
Kapitał (fundusz) podstawowy	10 933 916,40	490 000,00	
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	65 228 772,88	570 844,19	
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	4 860 060,07	0,00	
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:			
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej			
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:			
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki			
– na udziały (akcje) własne			
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 116 766,04	-1 116 766,07	
Zysk (strata) netto	-43 217 537,80	-233 622,18	
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 952 280,05	391 400,70	
Rezerwy na zobowiązania	245 738,00	0,00	
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	245 738,00	0,00	
– długoterminowa			
– krótkoterminowa	245 738,00	0,00	
Pozostałe rezerwy			
– długoterminowe			
– krótkoterminowe			
Zobowiązania długoterminowe	411 508,08	0,00	
Wobec jednostek powiązanych			
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
Wobec pozostałych jednostek	411 508,08	0,00	

kredyty i pożyczki	411 508,08	0,00	
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
inne zobowiązania finansowe			
zobowiązania wekslowe			
inne			
Zobowiązania krótkoterminowe	1 295 033,97	391 400,70	
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	259 797,25	0,00	
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	254 900,52	0,00	
– do 12 miesięcy	254 900,52	0,00	
– powyżej 12 miesięcy			
inne	4 896,73	0,00	
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:			
– do 12 miesięcy			
– powyżej 12 miesięcy			
inne			
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 035 236,72	391 400,70	
kredyty i pożyczki	0,00	367 758,08	
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
inne zobowiązania finansowe			
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	443 515,85	23 400,75	
– do 12 miesięcy	443 515,85	23 400,75	
– powyżej 12 miesięcy			
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi			
zobowiązania wekslowe			
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	366 023,89	241,87	
z tytułu wynagrodzeń	222 661,38	0,00	
inne	3 035,60	0,00	
Fundusze specjalne			
Rozliczenia międzyokresowe			
Ujemna wartość firmy			
Inne rozliczenia międzyokresowe			
– długoterminowe			

– krótkoterminowe			
-------------------	--	--	--

### Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 609 939,73	0,00	
– od jednostek powiązanych			
Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 609 939,73	0,00	
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)			
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6 955 855,94	151 496,57	
Koszty działalności operacyjnej	7 082 315,71	0,00	
Amortyzacja	32 724,98	0,00	
Zużycie materiałów i energii	358 710,60	0,00	
Usługi obce	2 122 362,54	96 565,73	
Podatki i opłaty, w tym:	70 009,34	23 866,00	
– podatek akcyzowy			
Wynagrodzenia	2 874 514,68	31 064,84	
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	442 384,67	0,00	
– emerytalne			
Pozostałe koszty rodzajowe	471 946,77	0,00	
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	709 662,13	0,00	
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-4 472 375,98	-151 496,57	
Pozostałe przychody operacyjne	203 916,05	2 602,15	
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
Dotacje			
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	20 000,00	0,00	
Inne przychody operacyjne	183 916,05	2 602,15	
Pozostałe koszty operacyjne	38 613 455,64	72 970,68	
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,69	0,00	
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	68 077,00	
Inne koszty operacyjne	38 613 454,95	4 893,68	
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-42 881 915,57	-221 865,10	
Przychody finansowe	17 340,40	0,00	
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
Od jednostek powiązanych, w tym:			



– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
Od jednostek pozostałych, w tym:			
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
Odsetki, w tym:	17 336,99	0,00	
– od jednostek powiązanych			
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
– w jednostkach powiązanych			
Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
Inne	3,41	0,00	
Koszty finansowe	386 750,52	17 884,08	
Odsetki, w tym:	383 930,69	17 884,08	
– dla jednostek powiązanych	371 137,45	0,00	
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
– w jednostkach powiązanych			
Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
Inne	2 819,83	0,00	
Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-43 251 325,69	-239 749,18	
Podatek dochodowy	-33 787,89	-6 127,00	
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
Zysk (strata) netto (I–J–K)	-43 217 537,80	-233 622,18	

#### Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-289 544,03	-55 921,85	
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
– korekty błędów			
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-289 544,03	-55 921,85	
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	490 000,00	490 000,00	
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	10 443 916,40	0,00	
zwiększenie (z tytułu)	10 443 916,40	0,00	
– wydania udziałów (emisji akcji)	10 443 916,40	0,00	
zmniejszenie (z tytułu)			
– umorzenia udziałów (akcji)			
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	10 933 916,40	490 000,00	
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	570 844,19	570 844,19	

Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	64 657 928,69	0,00	
zwiększenie (z tytułu)	64 891 550,87	0,00	
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	64 891 550,87	0,00	
– podziału zysku (ustawowo)			
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
zmniejszenie (z tytułu)	-233 622,18	0,00	
– pokrycia straty	-233 622,18	0,00	
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	65 228 772,88	570 844,19	
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny			
zwiększenie (z tytułu)			
zmniejszenie (z tytułu)			
– zbycia środków trwałych			
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu			
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	
zwiększenie (z tytułu)	10 735 117,92	0,00	
zmniejszenie (z tytułu)	-10 735 117,92	0,00	
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu			
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 350 388,22	-390 420,04	
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu			
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
– korekty błędów			
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach			
zwiększenie (z tytułu)			
– podziału zysku z lat ubiegłych			
zmniejszenie (z tytułu)			
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu			
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 350 388,22	-390 420,04	
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
– korekty błędów			

Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-1 350 388,22	-390 420,04	
zwiększenie (z tytułu)	-233 622,18	-726 346,00	
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	233 622,18	726 346,00	
zmniejszenie (z tytułu)			
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 116 766,04	-1 116 766,04	
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 116 766,04	-1 116 766,04	
Wynik netto	-43 217 537,80	-233 622,18	
zysk netto			
strata netto	43 217 537,80	233 622,18	
odpisy z zysku			
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	31 828 385,45	-289 544,03	
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	31 828 385,45	-289 544,03	

#### Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	2 755 971,05	214,77	
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2 755 971,05	0,00	
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	4 661,10	0,00	
Środki pieniężne na początek okresu	280,92	66,15	
Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	2 756 251,97	280,92	
– o ograniczonej możliwości dysponowania			

#### Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) netto	-43 217 537,80	-233 622,18	
Korekty razem	37 935 112,15	86 078,87	
Amortyzacja	32 724,98	0,00	
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	4 467,31	0,00	
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	366 593,70	0,00	
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	40 030,09	0,00	
Zmiana stanu rezerw	245 738,00	0,00	
Zmiana stanu zapasów	-1 326 625,77	0,00	
Zmiana stanu należności	-727 578,38	2 946,25	
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 271 391,35	21 182,62	

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-88 339,50	0,00	
Inne korekty	38 116 710,37	61 950,00	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-5 282 425,65	-147 543,31	

#### Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Wpływy			
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
Z aktywów finansowych, w tym:			
w jednostkach powiązanych			
w pozostałych jednostkach			
– zbycie aktywów finansowych			
– dywidendy i udziały w zyskach			
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			
– odsetki			
– inne wpływy z aktywów finansowych			
Inne wpływy inwestycyjne			
Wydatki	0,00	0,00	
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	168 201,93	0,00	
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	270 028,49	0,00	
Na aktywa finansowe, w tym:			
w jednostkach powiązanych			
w pozostałych jednostkach			
– nabycie aktywów finansowych			
– udzielone pożyczki długoterminowe			
Inne wydatki inwestycyjne			
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-438 230,42	0,00	

#### Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Wpływy	15 040 489,56	0,00	

Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	10 824 014,57	0,00	
Kredyty i pożyczki	4 216 474,99	147 758,08	
Emisja dłużnych papierów wartościowych			
Inne wpływy finansowe			
Wydatki	6 563 862,44	0,00	
Nabycie udziałów (akcji) własnych			
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			
Spląty kredytów i pożyczek	4 216 474,99	0,00	
Wykup dłużnych papierów wartościowych			
Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			
Odsetki	352 387,45	0,00	
Inne wydatki finansowe	1 995 000,00	0,00	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	8 476 627,12	147 758,08	

#### Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis	Informacje dodatkowe do sprawozdania finansowego
------	--

#### Załączony plik

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	INFODAT2023.pdf
-----------------------------------	-----------------

#### Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.

##### A. Zysk (strata) brutto za dany rok

Rok bieżący	-43 217 537,80
Rok poprzedni	-233 622,18

##### B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Wartość łączna	0,00	
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		

**C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:**

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Wartość łączna	21 283,36	
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów	21 283,36	

**D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:**

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Wartość łączna	0,00	
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		

**E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:**

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Wartość łączna	39 190 883,35	126,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów	39 190 883,35	

**F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:**

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Wartość łączna	268 961,26	85 835,08
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów	268 961,26	85 835,08

**G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:**

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Wartość łączna	0,00	
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		

**H. Strata z lat ubiegłych, w tym:**

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Wartość łączna	0,00	1 116 766,04
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		1 116 766,04

**I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:**

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Wartość łączna	0,00	
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		

**J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym**

Rok bieżący	0,00
Rok poprzedni	

**K. Podatek dochodowy**

Rok bieżący	0,00
Rok poprzedni	